Fascicolo

**117** 1898

Sentenze

Contiene sentenze per cause di valore eccedente £ 50 e per cause di valore non eccedente £ 50.

Fascicolo

**118** 1899

Sentenze

Contiene sentenze numerate da 12 a 60 con lacune per le cause di valore eccedente £ 50 e sentenze numerate da 10 a 91 per cause di valore non eccedente £ 50.

Fascicolo

**119** 1900

Sentenze

Contiene sentenze per cause di valore eccedente £ 50 e per cause di valore non eccedente £ 50.

Fascicolo

**120** 1901

Sentenze

Contiene sentenze per cause di valore eccedente £ 50.

Fascicolo

**121** 1902

Sentenze

Contiene sentenze per cause di valore eccedente £ 50 e per cause di valore non eccedente £ 50.

Fascicolo

**122** 1903

Sentenze

Contiene sentenze per cause di valore inferiore a £ 50 e per cause oltre £ 50.

Fascicolo

**123** 1904

Sentenze

Contiene sentenze per cause da £ 30, per cause da £ 30 a £ 50 e per cause da £ 50 a £ 100.

Fascicolo

**124** 1905

Sentenze

Contiene sentenze per cause da £ 30, per cause da £ 30 a £ 50 e per cause da £ 100.

Fascicolo

**125** 1906

Sentenze

Contiene sentenze per cause da £ 30 a £ 50.

Fascicolo

**126** 1907

Sentenze

Contiene sentenze per cause da £ 30, per cause da £ 50 e per cause da £ 50 a £ 100.

Fascicolo

**127** 1908

Sentenze

Contiene sentenze per cause da £ 30, per cause da £ 50 e per cause da £ 100.  
Contiene anche disdette convalidate.

Fascicolo

### **Registri cronologici degli atti originali**

I registri contengono la data dell'atto, l'indicazione del fascicolo e del volume nel quale è inserito, la natura dell'atto, dati dell'interessato, dati della parte contraria e le osservazioni<sup>267</sup>.

**128** 1895 set. 10 - 1901 mag. 1  
"Registro cronologico degli atti originali"  
Registro pp.1-101.

**129** 1901 mag. 8 - 1926 feb. 16  
"Registro cronologico degli atti originali"  
Registro pp. 1-93.

**130** 1927 gen. 22 - 1935 set. 7  
"Registro cronologico degli atti originali"  
Registro

**131** 1936 ago. 1 - 1940 mar. 31  
"Registro cronologico degli atti originali"  
Registro

### **Registri degli avvisi per la conciliazione**

I registri contengono i dati relativi agli avvisi di conciliazione e cioè i dati della persona che richiede la conciliazione e quelli della persona avvisata, la data dell'udienza e lo svolgimento e l'esito della stessa<sup>268</sup>.

**132** 1930  
"Registro degli avvisi per la conciliazione"  
Registro

**133** 1930-1939  
"Registro degli avvisi per la conciliazione"  
Registro

### **Repertori degli atti eseguiti dall'usciera**